АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 97
от «15» декабря 2016 года

         с. Три Протока
О случае и сроках приведения муниципальных программ в соответствие с решением о бюджете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь предложением прокуратуры Приволжского района Астраханской области о приведении НПА в соответствие с требованиями федерального законодательства, Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» приводятся в соответствие с решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 23.12.2015 № 58 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объёмов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» не позднее четырех месяцев со дня вступления в силу соответствующего решения Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» о внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 23.12.2015 № 58 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год».
2. Обнародовать настоящее решение путем:

- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

                    Р.Р. Мухаримов
Глава муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов